
Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

Wydział Medycyny Weterynaryjnej 

 

PL 30-059 Kraków, al. Mickiewicza 24/28, tel. +48 (12) 662 40 19, e-mail: wmw@urk.edu.pl  
adres do korespondencji: al. Mickiewicza 21, 31-120 Kraków 

 

 

Zarządzenie Nr 4/2025 

Dziekana Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 07.01.2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury: Ocena obsługi administracyjnej i dostępności informacji 

w Systemie USOS oraz na stronie internetowej WMW  na Wydziale Medycyny 

Weterynaryjnej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

na podstawie § 70 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie z dnia 28 czerwca 2021 r. (tekst jedn. przyjęty Uchwałą Senatu Nr 121/2023  

z dnia 20 grudnia 2023 r.)  w związku z pozytywną opinią Komisji ds. jakości kształcenia 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam PROCEDURĘ WYDZIAŁOWĄ WMW PW-04: Ocena obsługi administracyjnej  

i dostępności informacji w Systemie USOS oraz na stronie internetowej WMW    

na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Rolniczego  

im. H. Kołłątaja w Krakowie (URK/USZJK/WMW/PW-04)  

w brzmieniu Załącznika nr 1 Procedura do Zarządzenia oraz Załącznika nr 2 Ankiety oceny. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan 

Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 

 

prof. dr hab. wet. Kazimierz Tarasiuk 

   

mailto:wmw@urk.edu.pl

